ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHONG THỔ

Số: 325/UBND-NV

V/v đăng ký nhu cầu đào tạo

ngoại ngữ         tiếng Trung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày  07 tháng 3  năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 243/SNgV-LS-HTQT ngày 03/02/2023 của Sở Ngoại

vụ về việc đăng ký nhu cầu đào tạo ngoại ngữ tiếng Trung;

UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, UBND

các xã, thị trấn căn cứ đối tượng, điều kiện tiêu chuẩn, chỉ tiêu phân bổ và nhu

cầu công việc của cơ quan để đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức

tham các lớp đào tạo tiếng Trung, cụ thể như sau:

1. Lớp tiếng Trung cơ bản

- Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức công tác tại  các ban, ngành,

đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn chưa qua đào tạo ngoại ngữ tiếng Trung.

- Trình độ chuyên môn: Đại học trở lên.

- Độ tuổi: Từ 45 tuổi trở xuống.

- Chỉ tiêu phân bổ toàn huyện: 02

2. Lớp tiếng Trung nâng cao

- Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức công tác tại  các ban, ngành,

đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn có khả năng giao tiếp cơ bản bằng tiếng

Trung, có tiếng Trung HSK bậc 2 và tương đương trở lên.

- Trình độ chuyên môn: Đại học trở lên.

- Độ tuổi: Từ 45 tuổi trở xuống.

- Chỉ tiêu phân bổ toàn huyện: 02

3. Kinh phí bồi dưỡng: Do ngân sách nhà nước đảm bảo

Kết quả đăng ký nhu cầu đào tạo ngoại ngữ (theo mẫu đính kèm) gửi về

UBND huyện (qua phòng Nội vụ), đồng thời gửi bản mềm về mail công vụ:

pnv.phongtho@laichau.gov.vn để tổng hợp trước ngày 10/3/2023. Trong  quá

trình  thực  hiện  có  vướng  mắc  liên  hệ  về  phòng  Nội  vụ  qua  số  điện

thoại 0213.3896.248 để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

mailto:pnv.phongtho@laichau.gov.vn

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐĂNG KÝ BỒI DƯỠNG TIẾNG TRUNG

TT

Họ và Tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới tính
Trình độ

chuyên môn

Trình độ

ngoại ngữ

Chức vụ

Phòng ban,

đơn vị công

tác

Số điện

thoại

I
Lớp tiếng

Trung  nâng

cao

1 Nguyễn Thị A

II
Lớp tiếng

Trung  cơ bản

1 Nguyễn Thị B

		2023-03-08T16:26:45+0700

		2023-03-09T10:28:22+0700